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TERVETULOA SOMRA-HANKKEEN 4. UUTISKIRJEESEEN

HANKE – YLEISKATSAUS
SOMRA – Supporting meaningful Occupations for low-qualified
Migrants, Refugees, and Asylum seekers using the Green
Entrepreneurship Model on Erasmus+ -hanke, joka tarjoaa innovatiivisen
lähestymistavan kahteen vuosisatamme suurimpaan haasteeseen;
ilmastonmuutokseen ja pakoslaistilanteeseen. Hanke osallistaa
maahanmuuttajia, pakolaisia ja turvapaikanhakijoita merkityksellisiin
töihin ja vapaaehtoistyön tehtäviin, joiden kautta heitä kannustetaan
toimimaan ympäristöllisinä roolimalleina. Näin he saavat aikaan kestävän
vaikutuksen uudessa ja entisessä kodissaan.

SOMRA-hankkeen päämääränä on mahdollistaa kohderyhmien
toimiminen muutoksen agentteina vaikuttamalla myönteisesti
ympäristöllisiin tapoihin, jotka juurrutetaan kansallisella ja EU-tasolla
sekä lopuksi EU:n ulkopuolella.

SOMRA VIHREÄN YRITTÄJYYDEN KOULUTUS

Hankeyhtymä on kehittänyt SOMRA vihreän yrittäjyyden koulutuksen,
jota on testattu kaikissa hankkeen kumppanuusmaissa. SOMRA-koulutus
on sekoitus lähiopetusta sekä itseohjautuvaa verkko-opetusta.

Koulutus sisältää :

● Ohjeistuksen kouluttajille siitä, kuinka koulutussisältö toimii ja, miten
itseohjautuvan verkko-oppimisen sisällöt toimivat (kouluttajina
voivat toimia aikuiskouluttajat, maahanmuuttajien kanssa
työskentelevät henkilöt).

● Opetusohjelman sekoitetulle oppimiskurssille, jossa on ammatillisia
oppimistuloksia, koulutussuunnitelmia lähiopetukseen sekä

aktiviteettien ohjeistuksia ja kuvauksia itseohjautuvaan
verkko-oppimiseen.

Pääset tutustumaan hankkeen verkkoalustaan seuraavan linkin kautta:
https://somra.eu/en/learn/

SOMRAN VIHREÄN YRITTÄJYYDEN KANSALLINEN PILOTOINTIKOULUTUS

Hankkeen viimeisinä kuukausina hankekumppanit ovat pilotoineet
SOMRAn vihreän yrittäjyyden koulutusta ainakin kolmenkymmenen
hankkeen kohderyhmän edustajan kanssa. Pilotoinnin aikana kumppanit
järjestivät lähiopetussessioita liittyen vihreän yrittäjyyden malliin sekä
kuvasivat lyhyitä videoita, joita sisällytetään hankkeen
videodokumentissa. Kaikki kumppanit ovat saaneet valmiiksi pilotoinnit
ja tehneet niihin liittyvät raportit, jotka sisältävät koulutuksen tavan,
osallistujien tiedot, osallistujien palautteen sekä ehdotukset siitä, miten
koulutusta voidaan vielä parantaa.

Kyproksen pilotointi.
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Pilotointi Skotlannissa

PAKOLAISFESTIVAALI SKOTLANNISSA

SOMRA-hankkeen kumppanit osallistuivat Skotlannin
pakolaisfestivaaleille. Heillä oli mahdollisuus ottaa osaa työpajaan
nimeltä “Handmade Stories” (käsintehdyt tarinat), jossa Edinbirghiin
asettuneet pakolaiset ja maahanmuuttajat esittelivät taitojaan sekä
keinoja huolehtia ympäristöstä tarinankerronnan ja  ekotaiteen avulla.

SOMRA pakolaisfestivaalien tapahtumassa

KANSALLISET HANKETAPAHTUMAT

Hankkeen kohderyhmiä aktivoivia hanketapahtumia on järjestetty
hankemaissa esittelemään hankkeessa syntyneitä tuotoksia.
Tapahtumien yleisönä on ollut kohderyhmää, joille on kerrottu, miten he
voivat olla mukana kestävän kehityksen kansalaistoiminnassa hankkeen
sisältöjen avulla. Tapahtumissa on tuotu yhteen hankkeen sisältöjen
avulla avaintoimijoita ja kohderyhmän edustajia sekä heille on annettu
mahdollisuus vaihtaa kokemuksia ja hyviä käytänteitä. Hankkeen
tapahtumiin on kuulunut muun muassa:

• SOMRA-hankkeen esittely
• SOMRA-hankkeen tuotosten esittely niiden valmiissa

muodossa
• Teemapuheita liittyen tiettyihin aiheisiin, jotka ovat

paikallisesti ajankohtaisia
• Juuritason ympäristötoimintaa, kuten yhteisöllistä roskien

keruuta.
• Interaktiivisia ´vihreitä´työpajoja

Kohderyhmät, joita toiminnoissa tavoiteltiin olivat aikuiskouluttajia,
maahanmuuttajien kanssa työskenteleviä henkilöitä, maahanmuuttajia,
pakolaisia, turvapaikanhakijoita sekä paikallista yhteisöä yleisellä tasolla.
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VIIMEINEN HANKETAPAAMINEN

Hankkeen viimeinen kumppanien tapaaminen järjestettiin Lissabonissa
13.-14.10.2022 ja sen järjesti hankekumppani PLAY SOLUTIONS.
Tapaamisen aikana hankekumppaneilla oli mahdollisuus keskustella
hankkeen viimeisistä askeleista sekä hankkeen kestävyydestä sen
päättymisen jälkeenkin.

KUINKA LÖYDÄT MEIDÄT

Vieraile verkkosivuillamme:
https://somra.eu/

Seuraa meitä Facebookissa:
https://www.facebook.com/SOMRAEU/

Seuraa meitä Instagrammissa:
https://www.instagram.com/somraeu/

PARTNERS
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